
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ/,/' /95 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora LIA ZANOTTA MACHADO para 
exercer a função de Diretora(CD-4), do Centro de Apoio a Intercâmbio e 
Programas Internacionais. 

. 

	 Brasília-DF, 9 7 deivci774de 1995 

JOÃOVAUDICO:2!STODOROV   
Reitor 

partir deJ/JJ/j 


